BİR TÜRK KADISININ ESARET HATIRALARI

İsmet Parmaksızođlu

Hicri 1005 senesi Ramazanında (Nisan 1597) Bâf kadılıđına gitmekte iken Malta korsanlarına esir dűşerek iki seneden fazla bir müddet Malta'da yaşamak mecburiyetinde kalmış olan Ma'-cuncu-zâde Mustafa Efendi'nin, esaret hayatına dair yazmış olduđu hatıraları, Türk edebiyatında nűmunelerine pek nâdir rastlanan hatırat nev'ine âid eserlerin belki de birincisidir.